
Модуль SFP 10Gb для HP
BladeSystem c-Class
455883-B21

Описание
10-гигабитный трансивер формфактора SFP+ 
поддерживает стандарт SR 10 Гбит и обеспечивает 
прием и передачу со скоростью 10 Гбит/с на 
расстоянии до 400 м по многомодовому волоконному 
кабелю OM4.

Новые возможности

Формфактор SFP+
Передача данных по Ethernet со скоростью 10 Гбит/с
Передача данных на расстояние 400 м по многомодовому кабелю OM4
Передача данных на расстояние 300 м по многомодовому кабелю OM3
Длина волны — 850 нм
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